Директору МБОУ гимназии № 16 г.Владикавказа

Е.Б.Рамоновой
(ФИО)
__________________________________,

  Ф.И.О. родителя (законного представителя)
__________________________________,

__________________________________
Домашний адрес, телефон
__________________________________
__________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить  моего сына  (мою дочь) ____________________
__________________________________________________________________
  Ф.И.О. ребенка
ученика(цу) _________ класса  в школьную театральную студию «Сказка».
С Уставом гимназии, с Положением о школьном театре и дополнительной образовательной общеразвивающей программой "Театральная студия "Сказка" ознакомлен(а).
«___» __________  20___ г.                      ___________ /___________________/

                                                                         (подпись)                                        Ф.И.О.